


= +

= + +

= + + +

= + + +

= + + + +

= +

= + + +

= +

= + +

= + + +

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Čekalová Sylva

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské  
poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV).



= +

= + +

= +

= + + +

= + + +

= +

= + + +

= + +

= +

= + + +

= + +

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Čekalová Sylva

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské  
poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV).



ŘEŠENÍ – pracovní list – ROZMĚŇOVÁNÍ PENĚZ

= 1 + 1

= 2 + 2 + 1

= 2 + 1 + 1 + 1

= 5 + 2 + 2 + 1

= 5 + 2 + 1 + 1 + 1

= 5 + 5

= 5 + 5 + 5 + 5

= 10 + 10

= 20 + 20 + 10

= 20 + 10 + 10 + 10

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Čekalová Sylva

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské  
poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV).



= 50 + 50

= 100 + 50 + 50

= 100 + 100

= 200 + 100 + 200

= 200 + 50 + 50 + 200

= 500 + 500

= 500 + 200 + 200 + 100

= 1000 + 500 + 500

= 1000 + 1000

= 2000 + 1000 + 1000 + 1000

= 2000 + 2000 + 1000

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Čekalová Sylva

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské  
poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV).



ZDROJE

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Čekalová Sylva

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské  
poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV).

http://www.cnb.cz/cs/platidla/ochranne_prvky/ochranne_prvky_100.html
http://www.cnb.cz/cs/platidla/ochranne_prvky/ochranne_prvky_200.html
http://www.cnb.cz/cs/platidla/ochranne_prvky/ochranne_prvky_500.html
http://www.cnb.cz/cs/platidla/ochranne_prvky/ochranne_prvky_1000.html
http://www.cnb.cz/cs/platidla/ochranne_prvky/ochranne_prvky_2000.html
http://www.cnb.cz/cs/platidla/ochranne_prvky/ochranne_prvky_5000.html
http://www.cnb.cz/cs/platidla/ochranne_prvky/ochranne_prvky_5000.html#01

http://www.cnb.cz/cs/platidla/mince/


